Certifico,.para os devidos fins, que esta
LEI fOI publicada no DOf'

Ne.,. Data . ..2Ql ClL,' y,,;y(;l,

í . j;"Tl º. ,Jllc-<.cA ~ . .;;:
Ge~ncla ExocutlllS de Registro de Ato~; ti
Legislação da Casa Cil/lI do Governador

ESTADO DA PARAíBA

LEI N° 9 672 ,DE 19 DE MARÇO

AUTORIA: DEPUTADO JOSÉ ALDEMIR
DE 2012

Reconhece de Utilidade Pública a
Fundação José Nello Zerinho
Rodrigues Fundação Zerinho,
localizada no Município de Cajazeiras,
neste Estado.

O GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAÍBA:

Faço saber que o Poder Legislativo decreta e eu
sanciouo a seguiute Lei:

Art, 1 ° Fica reconhecida de Utilidade Pública a
Fundação José Nello Zerinho Rodrigues - Fundação Zerinho, localizada no
Município de Cajazeiras, neste Estado.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DA
PARAÍBA, em João Pessoa, 19 de março , de 2012; 1240 da

P=l_~ '" Ro\i"~ ~'-""'''''<'/'_':-'''/
RICARDO VIEIRA COUfINHO

Governador